
Tiroler Hallen Landesmeisterschaft 2009

Veranstalter: Tiroler Bahnengolfverband

Gesamtteilnehmer: 34

Mannschaften

1Schülerinnen Schüler 1

5

IGLS (6)    MSVU (8)    NORD (4)    TELFS (12)    THIER (4)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 1

Junioren

Herren

4

4

Einzel

0

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 4 Senioren 1 10

Seniorinnen 2 2 Senioren 2 7

Teilnehmende Vereine:   5

E R G E B N I S L I S T E

11.01.2009 OASE

Datum: Ort:

Runde 1 SBGSV

Ausrichter:

15.03.2009 OASERunde 2 SBGSV

Lizenziert für ÖBGV-SMGCL



Tiroler Hallen Landesmeisterschaft 2009 - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 15.03.2009 / OASE

11.01.2009 / OASE

Kategorie:

GesamtRg. Name

Gemischte Junioren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Schatzer Christoph 98 199101TELFS484 TI MJ1

Freythaler Lukas 102 207105TELFS823 TI MK2

Hohn Lukas 106 212106TELFS973 TI MJ3

Bader jun. Hugo 99 216117MSVU292 TI MJ4

Schatz Simon 117 1170TELFS232 TI MJ5

Rohregger  Roberta 144 1440IGLS56 TI WK6

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Sulzenbacher Helene 120 1200THIER1381 TI W21

Moser Herlinde 144 1440THIER583 TI W22

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Gruber Johann 108 20597MSVU1622 TI M21

Zdenek Peter 104 212108TELFS1091 TI M22

Durchner Ernst 114 216102MSVU414 TI M23

Witting Stefan 112 223111NORD480 TI M24

Wegscheider Franz 116 226110TELFS1101 TI M25

Pernik Karl 111 1110MSVU131 TI M26

Bader Hugo 116 1160MSVU199 TI M27

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Bretter Herta 110 220110TELFS1720 TI W11

Haissl Adelheid 118 240122MSVU1620 TI W12

Dautz Sylvia 130 248118IGLS1433 TI W13

Dullnig Monika 138 261123THIER738 TI W14

Lizenziert für ÖBGV-SMGCL



Tiroler Hallen Landesmeisterschaft 2009 - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 15.03.2009 / OASE

11.01.2009 / OASE

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Spirk Horst 91 18291TELFS597 TI M11

Wechselberger Anton 94 18591MSVU1111 TI M12

Ploner Anton 95 18590TELFS1575 TI M1

Michel Fritz 98 19799TELFS155 TI M14

Dullnig Franz 103 215112THIER743 TI M15

Bretter Georg 118 21799TELFS1074 TI M16

Korper Siegfried 120 238118NORD1152 TI M17

Jara Peter 140 260120IGLS557 TI M18

Winkler Raimund 112 616504NORD3007 TI M19

Schuster Richard 98 980TELFS828 TI M110

Kategorie:

GesamtRg. Name

Damen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Jirowsky Brigitte 108 20698IGLS2027 TI DA1

Kategorie:

GesamtRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Thaler Alexander 109 20798MSVU1100 TI HE1

Jirowsky Thomas 103 214111IGLS732 TI HE2

Winkler Robert 119 228109NORD1522 TI HE3

Dautz Markus 132 265133IGLS978 TI HE4

Lizenziert für ÖBGV-SMGCL



Tiroler Hallen Landesmeisterschaft 2009 - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 15.03.2009 / OASE

11.01.2009 / OASE

Ges.Score

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rg. Mannschaft

11.01.2009 15.03.2009

1. Rd. 2. Rd.

OASE OASE

401BGCR Telfs 1 381 7821

410MSV Unterland 1 403 8132

420BGCR Telfs 2 429 8493

483MGC Innsbruck/Igls 447 9304

463MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 842 13055

432BGCR Telfs 3 0 4326

459MSV Unterland 2 0 4597

505USGC Thiersee 0 5058

Lizenziert für ÖBGV-SMGCL



Tiroler Hallen Landesmeisterschaft 2009 - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 15.03.2009 / OASE

11.01.2009 / OASE

GesamtRg Name Verein Kat.Liz.

11.01.2009 15.03.2009

1. Rd. 2. Rd.

SBGSV SBGSV

WeiblichKategorie:

Jirowsky Brigitte 108 20698IGLS2027 DA1

Bretter Herta 110 220110TELFS1720 W12

Haissl Adelheid 118 240122MSVU1620 W13

Dautz Sylvia 130 248118IGLS1433 W14

Dullnig Monika 138 261123THIER738 W15

Sulzenbacher Helene 120 1200THIER1381 W26

Rohregger  Roberta 144 1440IGLS56 WK7

Moser Herlinde 144 1440THIER583 W2

GesamtRg Name Verein Kat.Liz.

11.01.2009 15.03.2009

1. Rd. 2. Rd.

SBGSV SBGSV

MännlichKategorie:

Spirk Horst 91 18291TELFS597 M11

Wechselberger Anton 94 18591MSVU1111 M12

Ploner Anton 95 18590TELFS1575 M1

Michel Fritz 98 19799TELFS155 M14

Schatzer Christoph 98 199101TELFS484 MJ5

Gruber Johann 108 20597MSVU1622 M26

Freythaler Lukas 102 207105TELFS823 MK7

Thaler Alexander 109 20798MSVU1100 HE

Hohn Lukas 106 212106TELFS973 MJ9

Zdenek Peter 104 212108TELFS1091 M2

Jirowsky Thomas 103 214111IGLS732 HE11

Dullnig Franz 103 215112THIER743 M112

Durchner Ernst 114 216102MSVU414 M213

Bader jun. Hugo 99 216117MSVU292 MJ

Bretter Georg 118 21799TELFS1074 M115

Witting Stefan 112 223111NORD480 M216

Wegscheider Franz 116 226110TELFS1101 M217

Winkler Robert 119 228109NORD1522 HE18

Korper Siegfried 120 238118NORD1152 M119

Jara Peter 140 260120IGLS557 M120

Dautz Markus 132 265133IGLS978 HE21

Winkler Raimund 112 616504NORD3007 M122

Schuster Richard 98 980TELFS828 M123

Pernik Karl 111 1110MSVU131 M224

Bader Hugo 116 1160MSVU199 M225

Schatz Simon 117 1170TELFS232 MJ26

Lizenziert für ÖBGV-SMGCL


